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VENETO

7° Trofeo Canovasport 2a Coppa Citta di Monselice

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

MONSELICE, Sabato 11/06/2016 ore 10:33
Cron: M - Base v.: 50
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O© O ~NOULWwWN P

GAODDDADDODADDADLNDADWWWWWWWWWWNRNNNNNNNNRRERPRRRRRERRRR
PO OCPMOOUIRNWNROOONODIRMNPRPOON~NOURWNROOODOOODNWNOO

N~NNONNPDPOOOONONOOODUUITOOOOUTOORRWWWOARARWAWOAPRARWNPEPORMWNNWEAENNMNREPERERPENENRPRERPR

Cor

P ONPFPRWOWNNNONOPPWOAONPRARNORPNOPRPOPRP WOWNRARPRPPOPRANPUUONONOORANOONWOO WO

Atleta

MAO FEDERICO
ADVAHOV SEBASTIANO
BOSCO MATTEO
PINTARELLI JACOPO
MASINA MARCELLO
FASAN DANIELE
VOLPATO GIACOMO
SALAJAN MAXIM
VANZAN DANIEL
CECCHET GIOVANNI
CANAZZA PIETRO
DOLFIN GIORGIO
MARINZULICH LUCA
ZEN NICOLA

DE LUCA RICCARDO
CAPPELLARI PIETRO
BATTISTI FRANCESCO
SERRA CHRISTIAN
CAVALLARO FILIPPO
DILISO ANDREA
FAVARON TOMMASO
MILAN TAHIR

GELSO ALBERTO
MALFI ENRICO
ZANOTTO THOMAS
BOMBARDA SIMONE
SCICCHITANO MATTIA
ROCCHETTO JACOPO
MILAN SAMUELE
BUSATTO NOAH
TUZZA SIMONE
RUSSO GIUSEPPE
MONDINI GABRIELE
CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO
D'ESTE GIOELE VITTORIO
SBETTEGA TOMMASO
ZANDONAI STEFANO
GALETTI YURI

DE BENETTI MATTEO
PAVAN MICHIELON LEONARDO
SANTONI DAMIANO
VEGGO ELIA

P1ZZO KEVIN

MELESE MANUEL
CAVICCHI DANIELE
FILIPOV NICOLA
BIZZOTTO DAVIDE
CRIVELLARI FILIPPO
FERRARESE ELIA
DAPONTE FRANCESCO
PETROLLI THOMAS
NOVARO DIEGO

Serie

Anno

2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005

Societa

RANAZZURRA
AQUAPOLIS

CLODIA PISCINA E FITNESS
LENO 2001

AMATORI NUOTO
RANAZZURRA

CLODIA PISCINA E FITNESS
RANAZZURRA

AMATORI NUOTO
ONDABLU

AMATORI NUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS
RANAZZURRA

AQUAPOLIS

AMATORI NUOTO
AQUAPOLIS

LENO 2001

LENO 2001

ADRIA NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
G.P. NUOTO MIRA
AMATORI NUOTO

FREE TIME

RANAZZURRA

ONDABLU

TEAM FUTURA

AMATORI NUOTO

AMATORI NUOTO

ADRIA NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
AMATORI NUOTO
RANAZZURRA

G.P. NUOTO MIRA

FREE TIME

RANAZZURRA

AMATORI NUOTO

LENO 2001

LENO 2001

AMATORI NUOTO
RANAZZURRA

G.P. NUOTO MIRA

ADRIA NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
ONDABLU

TEAM FUTURA

G.P. NUOTO MIRA
AQUAPOLIS

ADRIA NUOTO

AMATORI NUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS
LENO 2001

G.P. NUOTO MIRA

Foglion. 1

11/06/2016

Cat.: Esordienti B M

Tempo

00:30.7
00:31.9
00:32.5
00:32.5
00:33.4
00:33.5
00:33.6
00:33.7
00:33.9
00:35.2
00:35.2
00:35.3
00:35.4
00:35.6
00:35.7
00:35.7
00:35.7
00:35.8
00:36.6
00:36.6
00:36.7
00:37.2
00:37.5
00:37.6
00:37.7
00:37.8
00:38.2
00:38.2
00:38.6
00:39.0
00:39.2
00:39.3
00:39.7
00:39.9
00:40.0
00:40.5
00:40.6
00:40.8
00:41.0
00:41.1
00:41.6
00:41.8
00:41.9
00:42.0
00:42.3
00:42.7
00:42.7
00:43.3
00:44.2
00:46.0
00:47.4
ASS

Pti

9.00
7.00
5.50
5.50
4.00
3.00
2.00
1.00
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7° Trofeo Canovasport 2a Coppa Citta di Monselice Fc;gli;) n. 2
11/06/2016
RISULTATI RIEPILOGATIVI

PIVA GABRIEL 2005 AMATORI NUOTO ASS
HELMI EDVIN 2005 ONDABLU ASS
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